Ah

bat, & ab ipso Romani appellati sunt *Quirites*. 48  
 Valere in æternum. 49 Licet sero nimis sapiam, &  
 ante vulnera seu damnationem meam ad vos con-  
 fugere debuissim, ut me ab exilio conservaretis.  
 50 Præsidium ac tutelam Deorum intelligit. 51 Ef-  
 ficite, ut post discessum meum ab Augusti & alio-  
 rum odio sim liber. 52 Exilium. 53 Augusto, qui  
 vivus & mortuus divinos honores meruit. 54 Qua-  
 lis imprudentia. 55 Errore. 56 De me. 57 Augu-  
 stus, qui me in exilium misit. 58 Augusto reconci-  
 liato possum revocari. 59 Precibus. 60 Lacrymis me-  
 dia & imperfecta verba implentibus. 61 Deos dome-  
 sticos. 62 Sparsis, more precantium, circa caput.  
 63 Jam non ardentia altaria. 64 Al. *adversos*, 65  
 Quoniam nil profecit, adversis & adversis Penatibus  
 seu Diis domesticis. 66 Cujus causa deplorata, seu  
 ralis erat, cui nulla medicina maderi posset. 67 Fru-  
 stranea. 68 Auroræ vicina: est enim nota imminen-  
 tis diluculi. 69 Auroram designat, qua plaustrum  
 cœlestis in orientem vertitur. 70 Ab ejus rotis. 71  
 Arcadia, ab oppido appellata, fuit enim Calisto fi-  
 lia Lycaonis regis Arcadiæ. 72 Uræ major. 73 Die-

Ah quoties aliquo dixi properante, Quid 74 urges?  
 Vel 75 quo festines ire, vel 76 unde, vide.  
 Ah quoties certam me sum meritum habere  
 Horam, propositæ quæ foret apta 77 viæ;  
 78 Ter limen tetigi, ter sum revocatus: & ipse 55  
 79 Indulgens animo pes mihi tardus erat.  
 Sæpe, 80 Vale dicto, rursus sum multa locutus,  
 Et quasi discedens oscula 81 summa dedi.  
 Sæpe eadem mandata dedi: 82 meque ipse festelli,  
 Respiciens oculis 83 pignora cara meis. 60  
 84 Denique, Quid propero? 85 Scythia est quo  
 mittimur, inquam:  
 86 Roma relinquenda est: 87 utraque 88 iusta  
 mora est.  
 Uxor in æternum 89 vivo mihi viva negatur:  
 Et 90 domus, & fidæ 91 dulcissima membra domus.  
 Quosque ego 92 fraterno dilexi more sodales, 65  
 O mihi 93 Thesea pectora juncta fide!

Dum

bus scilicet elapsis, intra quos urbe & Italia iussus eram  
 excedere: relegatis enim, dies excedendi a præsidibus  
 urbium & provinciarum statui solebat. 74 Festinas. 75  
 In orbem extremum. 76 A patria, a loco jucundissimo  
 in terrarum; hinc neutra de causa festinandum. 77  
 Itineri. 78 Ter discessi, terque retrocessi. Tam infelix  
 omen putabant veteres limen offendere, cum domum  
 ingrederentur, domove egrederentur, ut id, quod tunc  
 facere in animo habebant, feliciter sibi succedere non  
 posse crederent. 79 Pes notens discedere ut mihi pa-  
 reret, erat ad abundantum lentus. 80 Amicis meis. 81  
 Ex ultima. 82 Quia oblitus eram, me sæpius idem  
 meis mandasse. 83 Uxorem omnisque amicos. 84  
 Scil. dixi. 85 Hodie Moscovia & Tartaria dicta. 86  
 Mundi domina. 87 Ne Romam relinquam, Scythiam-  
 que petam. 88 Dum Roma nil melius, Scythia nil  
 pejus. Vid. Eleg. 5. Lib. 1. de Pont. 89 Quod alias  
 non nisi post mortem accidit. 90 Familia. 91 Ami-  
 ci, domestici, servi, nec non divitiæ, quæ omnia  
 domus sunt membra. 92 Ac si mei fuissent fratres -  
 93 Amore fido qualis fuit Thesei in Pirithoon, qui